www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

140 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 26 de Julho de 2021 • Edição IVCCCLXXI

(Continua na próxima página)

ld:lOEFlOE6AEB6F2E7

ESTADO DO PIAUÍ
PRFEITURA MUNICIPAL DE MARCOLÂNDIA

C.N.P J. 41.522.269/0001-1S À Rua Porfíria Maria de Sousa,21-Ceotro-Fooe (89) 3439-1174
CEP. 64.685-000- Marrolândia-Piauí MARCOIJNDIA

Adm. 2021-2024

PUBUCAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 075/2021.
PROCESSO Nº: 075/2021.
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 028/2021.

-•"'!"ilDpeiop<M>

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOLÂNDIA -PI.
CONTRATADO: ARTDESIGNER COMUNICACAO LTDA, CNPJ: 10.591.800/0001-88.
OBJETO:CON'IRATAçAODEEMPRESAPARA AFORNECIMENTODEMATERIAL
PARA A PREFEITIJRA MUNICIPAL DE MARCOLÂNDIA- PI.
VALOR: R$ 287.385,00 (DUZENTOS E OITENTA E SETE MIL TREZENTOS E
OITENTA E CINCO REAIS).
FONTE DE RECURSO FPM / FME / FUNDEB / FMS / FMAS / ICMS / RECURSOS
PRÓPRIOS
ASSINATURA DO CONTRATO: 23 DE JULHO DE 2021.
VIG~NCIA: 23 DE JULHO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

Marcolândia - PI, 23 de julho de 2021.

Corinto Machado de Matos Neto
Prefeito Municipal

ld:09FEB58CDB04F304

ESTADO DO PIAUÍ
PRFEITURA MUNICIPAL DE MARCOLÁNDIA

C.N.P J, 41.522.269/0001-15
Rua Porfiria Maria de Sousa, 21- Centro- Fone (89) 3439-1174

CEP. 64.685-000- Marcolândia - Piauí
Adm. 2021-2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

À
MARCOLlNDIA

merepelopelopor,o

Na forma das Leis 8.666/93 e 10.520/02 e suas alterações, HOMOLOGO o

presente processo licitatório de nº 075/2021, Procedimento nº 028/2021, modalidade

Pregão Presencial, que teve como vencedor a empresa ARIDESIGNER

COMUNICACAO LIDA, CNPJ: 10.591.800/0001-88, autorizando a ultimação dos

atos necessários à contratação, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Marcolândia - PI, 23 de julho de 2021.

~,,L Mç.rk.l A µ..j~ µ A.h
Corinto Machado de Matos Neto

Prefeito Municipal

ld:0B61FBOS388EF:ZOO

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE: PROCESSO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
01.1906/2020. PMJP/PI.
CONTRATO oº 032/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO: 1.0306/2021 PMSPJIPI.
REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2020
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS E MULTIFUNCIONAIS ATRAVÉS DE
SOLUÇÃO DE IMPRESSÃO DEPARTAMENTAL (OUTSOURCING DE
IMPRESSÃO), INCLUINDO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E COR.RETIVA,
FORNECIMENTO DE SOFfW ARE DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DOS
EQUIPAMENTOS, PEÇAS E SUPRIMENTOS NECESSÁRIOS (EXCETO PAPEL).
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS - PI
CONTRATADO: REALJET INFORMATICA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
-ME
CNPJ: 09.558.001/0001-20
ENDEREÇO: Rua Eliseu Martins, nº 2248, Centro, Teresina - PI, CEP: 64.000-120.
VALOR GLOBAL: R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento geral do Município.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de junho de 2021.

CURRALINHOS(PI), 04 de junho de 2021.

EVERARDO LIMA ARAUJO
Prefeito Municipal

ld:0B61FB05388EEF80

l@®
«~~íl @~ @ílffi~~ffiíl~~~ ®ffi~OO~~~~~ffiílOO~»

~~~~[~íl® ~íl~ill~~~íl~® @~

~~~